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Lubliniec, dnia 09.06.2021 r. 
AZP.250.01.09.2021 

Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 
wyrobów medycznych jednorazowego użytku”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 
wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1 (dot. Część 1, poz. 4):  

Czy Zamawiający dopuści dwudrożny cewniki Foleya wykonany z naturalnej gumy 

lateksowej pokrytej silikonem z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami 

kodowanymi kolorami o przekroju jak poniżej: 

• cewnik 12Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 3ml - 5ml 

• cewnik 14Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 15ml - 30ml 

• cewnik 16Fr - 22Fr o długości 38cm i  balon o pojemności: 30ml - 50ml   

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany 

podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-

papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia. 

Pytanie 2 (dot. Część 1, poz. 5):  

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya wykonany z 100%  z silikonu 

dwudrożny, z dwoma naprzeciwległymi otworami z końcówkami kodowanymi 

kolorami o przekroju jak poniżej: 

• cewnik 16Fr - 20Fr o długości 42cm i  balon o pojemności: 20ml - 30ml   

Cewniki sterylizowane tlenkiem etylenu. Produkt sterylny pakowany 

podwójnie w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-

papier, co umożliwia ich aseptyczne użytkowanie. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4-5 z Części nr 1 

i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia. 
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Pytanie 3:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4-5 z Części nr 1 

i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania 
ofertowego. 
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